АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2018                                                                          № 35-п

О признании утратившими силу постановления администрации муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 30.06.2017 № 56-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, переоформление разрешения на право организации розничного рынка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 30.06.2017 № 56-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, переоформление разрешения на право организации розничного рынка».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в установленном порядке  в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению в сети Интернет на  официальном сайте муниципального образования Ленинский сельсовет  Первомайского  района http:// ленинский.первомайский-район.рф.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Ленинский сельсовет                                                                              И.А.Варламов